30 保留技术更改的权利
光栅：
≥ 1.27 mm
≥ 50 Mil
带 KS 的安装高度：21.3 / 23.3 mm / 可变
建议的行程：8.0 mm
长行程测试探针，用于 2 级测试治具
GKS 015

试探针针套之间的短路。推荐的最小弯
曲半径：10mm。
订货示例 结构系列 针头
材料
2 = 钢
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
特殊标记
("LP")
S  E – 0  5  0
0  1  5G  K  S 2      9  1 0  5  0 A  1  5 0  0
0  1  5G  K  S 2      9  1 0  5  0 A L  P 1  5 0  0
插头：
总长度为 48.5 mm 的测试探针：
总长度为 50.5 mm 的测试探针：
针套： K S – 0 5 0  E 0 8 K S – 0 5 0  3 0  E 0 8 K S – 0 5 0  3 5  E 0 8 K S – 0 5 0  E 0 8 V-3 0
S  E – 0  5  0   V - 3  0
安装尺寸和功能尺寸
GKS-015
（带 KS-050 ...E08）
  2
1,
3
可用的针头形状
特殊规格 GKS-015 ...LP
材
料
针头形状 镀
层
其他
规格
∅ ∅
（英寸）
2 91    ∅ 0.50 A
NEW
NEW
  12,2
  ø 0,5
  48,5
  ø 0,78
GKS-015
  50,5
  14,2
GKS-015 ... LP
   40,6
   7,9
  ø 1,05    ø 0,95    ø 0,54
KS-050 E08
KS-050 30 E08
  49,2
  8,7
KS-050 47 E08
KS-050 E08 V-30
KS-050 35 E08
  12
  ø 1,2    ø 0,5    ø 0,89
已绝缘
ø 0,3
SE-050 V-30 结合
KS-050 35 E08 使用
SE-050 V-30 结合
KS-050 35 E08 使用
  12,2
  ø 0,5